
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.58.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 
31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 397.887,37zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 389.737,37zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 397.887,37zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 389.737,37zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 5.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 25.913.113,11zł, w tym: 

a) bieżące - 25.217.116,95zł, 

b) majątkowe - 695.996,16zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 29.346.560,04zł, w tym: 

a) bieżące – 25.177.351,57zł, 

b) majątkowe – 4.169.208,47zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 8.277.496,98zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1126



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1126



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.58.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 725 247,01 0,00 377 580,77 1 102 827,78 
 01095  Pozostała działalność 725 247,01 0,00 377 580,77 1 102 827,78 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

721 247,01 0,00 377 580,77 1 098 827,78 

750   Administracja publiczna 105 824,00 0,00 10 500,00 116 324,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 610,00 0,00 10 500,00 17 110,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 610,00 0,00 10 500,00 17 110,00 

801   Oświata i wychowanie 459 334,60 0,00 1 656,60 460 991,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 190,60 0,00 1 656,60 47 847,20 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 190,60 0,00 1 656,60 47 847,20 

852   Pomoc społeczna 405 975,53 0,00 8 150,00 414 125,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 103 907,00 0,00 8 150,00 112 057,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 390,00 0,00 8 150,00 80 540,00 
bieżące razem: 24 819 229,58 0,00 397 887,37 25 217 116,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 695 996,16 0,00 0,00 695 996,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1126



Ogółem: 25 515 225,74 0,00 397 887,37 25 913 113,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1126



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.58.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 942 165,26 742 165,26 742 165,26 5 483,04 736 682,22 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 580,77 377 580,77 377 580,77 5 093,10 372 487,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 319 746,03 1 119 746,03 1 119 746,03 10 576,14 1 109 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 721 247,01 721 247,01 721 247,01 5 483,04 715 763,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 580,77 377 580,77 377 580,77 5 093,10 372 487,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 098 827,78 1 098 827,78 1 098 827,78 10 576,14 1 088 251,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 8 680,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766,08 766,08 766,08 766,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718,20 718,20 718,20 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 484,28 1 484,28 1 484,28 1 484,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109,76 109,76 109,76 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 212,66 212,66 212,66 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 009,06 8 009,06 8 009,06 0,00 8 009,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210,44 1 210,44 1 210,44 0,00 1 210,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 219,50 9 219,50 9 219,50 0,00 9 219,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 104,91 707 104,91 707 104,91 0,00 707 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 177,23 370 177,23 370 177,23 0,00 370 177,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 077 282,14 1 077 282,14 1 077 282,14 0,00 1 077 282,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1126



przed zmianą 127,20 127,20 127,20 127,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 199,20 199,20 199,20 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 629 096,98 2 559 096,98 2 447 624,98 2 076 236,98 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 639 596,98 2 569 596,98 2 447 624,98 2 076 236,98 371 388,00 427,00 121 545,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 6 610,00 6 610,00 565,00 0,00 565,00 0,00 6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 17 110,00 17 110,00 565,00 0,00 565,00 0,00 16 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 465 803,95 7 655 803,95 7 148 814,60 5 954 962,00 1 193 852,60 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie -1 389,86 -1 389,86 -1 389,86 0,00 -1 389,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 046,46 3 046,46 3 046,46 0,00 3 046,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 467 460,55 7 657 460,55 7 150 471,20 5 954 962,00 1 195 509,20 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 389,86 -1 389,86 -1 389,86 0,00 -1 389,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 046,46 3 046,46 3 046,46 0,00 3 046,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych po zmianach 47 847,20 47 847,20 47 847,20 0,00 47 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 457,32 457,32 457,32 0,00 457,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,76 -13,76 -13,76 0,00 -13,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,16 30,16 30,16 0,00 30,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 473,72 473,72 473,72 0,00 473,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 733,28 45 733,28 45 733,28 0,00 45 733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 376,10 -1 376,10 -1 376,10 0,00 -1 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 016,30 3 016,30 3 016,30 0,00 3 016,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 47 373,48 47 373,48 47 373,48 0,00 47 373,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 271 523,20 1 171 523,20 780 396,95 432 904,20 347 492,75 0,00 391 126,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 279 673,20 1 179 673,20 788 546,95 442 154,20 346 392,75 0,00 391 126,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 439 147,00 439 147,00 403 602,75 357 321,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 447 297,00 447 297,00 411 752,75 365 471,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 953,00 263 953,00 263 953,00 263 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 272 103,00 272 103,00 272 103,00 272 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 394,20 179 394,20 178 794,20 75 583,20 103 211,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 279 394,20 179 394,20 178 794,20 76 683,20 102 111,00 0,00 600,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 040,00 14 040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1126



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 940,00 12 940,00 12 940,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 862 536,03 1 986 385,43 1 552 505,43 26 260,00 1 526 245,43 433 880,00 0,00 0,00 0,00 876 150,60 876 150,60 0,00 
zmniejszenie -6 044,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 862 536,03 1 986 385,43 1 552 505,43 26 260,00 1 526 245,43 433 880,00 0,00 0,00 0,00 876 150,60 876 150,60 0,00 
przed zmianą 410 376,80 106 889,80 106 889,80 1 060,00 105 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
zmniejszenie -6 044,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 410 376,80 106 889,80 106 889,80 1 060,00 105 829,80 0,00 0,00 0,00 0,00 303 487,00 303 487,00 0,00 
przed zmianą 43 063,80 43 063,80 43 063,80 0,00 43 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 044,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 019,80 37 019,80 37 019,80 0,00 37 019,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 186,00 62 186,00 62 186,00 0,00 62 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 68 230,00 68 230,00 68 230,00 0,00 68 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 948 672,67 24 779 464,20 15 190 612,10 9 317 871,70 5 872 740,40 1 557 307,00 7 727 431,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -8 533,86 -8 533,86 -8 533,86 0,00 -8 533,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 406 421,23 406 421,23 395 921,23 14 343,10 381 578,13 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 346 560,04 25 177 351,57 15 577 999,47 9 332 214,80 6 245 784,67 1 557 307,00 7 737 931,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1126



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.58.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 721 247,01 721 247,01 0,00 721 247,01 721 247,01 721 247,01 5 483,04 715 763,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 580,77 377 580,77 0,00 377 580,77 377 580,77 377 580,77 5 093,10 372 487,67 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 098 827,78 1 098 827,78 0,00 1 098 827,78 1 098 827,78 1 098 827,78 10 576,14 1 088 251,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 721 247,01 721 247,01 0,00 721 247,01 721 247,01 721 247,01 5 483,04 715 763,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 580,77 377 580,77 0,00 377 580,77 377 580,77 377 580,77 5 093,10 372 487,67 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 098 827,78 1 098 827,78 0,00 1 098 827,78 1 098 827,78 1 098 827,78 10 576,14 1 088 251,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 721 247,01 721 247,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 580,77 377 580,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 098 827,78 1 098 827,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 766,08 766,08 766,08 766,08 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 718,20 718,20 718,20 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 484,28 1 484,28 1 484,28 1 484,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 109,76 109,76 109,76 109,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 212,66 212,66 212,66 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 009,06 8 009,06 8 009,06 0,00 8 009,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 477,44 477,44 477,44 0,00 477,44 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 486,50 8 486,50 8 486,50 0,00 8 486,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 707 104,91 707 104,91 707 104,91 0,00 707 104,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 370 177,23 370 177,23 370 177,23 0,00 370 177,23 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 077 282,14 1 077 282,14 1 077 282,14 0,00 1 077 282,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 127,20 127,20 127,20 127,20 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1126



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 199,20 199,20 199,20 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 931,00 69 931,00 0,00 69 931,00 69 931,00 63 886,00 63 321,00 565,00 6 045,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 80 431,00 80 431,00 0,00 80 431,00 80 431,00 63 886,00 63 321,00 565,00 16 545,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 6 610,00 565,00 0,00 565,00 6 045,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i inne 
po zmianach 17 110,00 17 110,00 0,00 17 110,00 17 110,00 565,00 0,00 565,00 16 545,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 610,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 17 110,00 17 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00   3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 389,86 -1 389,86 -1 389,86 0,00 -1 389,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 656,60 1 656,60 0,00 3 046,46 3 046,46 3 046,46 0,00 3 046,46 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 847,20 47 847,20 0,00 47 847,20 47 847,20 47 847,20 0,00 47 847,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 46 190,60 46 190,60 0,00 46 190,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 389,86 -1 389,86 -1 389,86 0,00 -1 389,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 656,60 1 656,60 0,00 3 046,46 3 046,46 3 046,46 0,00 3 046,46 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 47 847,20 47 847,20 0,00 47 847,20 47 847,20 47 847,20 0,00 47 847,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 190,60 46 190,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 656,60 1 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 47 847,20 47 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 457,32 457,32 457,32 0,00 457,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13,76 -13,76 -13,76 0,00 -13,76 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,16 30,16 30,16 0,00 30,16 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 473,72 473,72 473,72 0,00 473,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 733,28 45 733,28 45 733,28 0,00 45 733,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 376,10 -1 376,10 -1 376,10 0,00 -1 376,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 016,30 3 016,30 3 016,30 0,00 3 016,30 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 373,48 47 373,48 47 373,48 0,00 47 373,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 887 759,61 7 887 759,61 0,00 7 887 759,61 7 887 759,61 1 042 821,36 263 892,52 778 928,84 6 844 938,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 389,86 -1 389,86 -1 389,86 0,00 -1 389,86 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 737,37 389 737,37 0,00 391 127,23 391 127,23 380 627,23 5 093,10 375 534,13 10 500,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 277 496,98 8 277 496,98 0,00 8 277 496,98 8 277 496,98 1 422 058,73 268 985,62 1 153 073,11 6 855 438,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1126



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.58.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 310 500,00 110 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 305 500,00 105 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 305 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 300 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 452 302,80 1 206 223,60 173 223,60 0,00 173 223,60 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 246 079,20 246 079,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 457 302,80 1 211 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 246 079,20 246 079,20 0,00 
przed zmianą 333 302,80 173 223,60 173 223,60 0,00 173 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 160 079,20 160 079,20 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 338 302,80 178 223,60 178 223,60 0,00 178 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 160 079,20 160 079,20 0,00 
przed zmianą 20 929,00 20 929,00 20 929,00 0,00 20 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 24 929,00 24 929,00 24 929,00 0,00 24 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 682,00 8 682,00 8 682,00 0,00 8 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 346 560,04 25 177 351,57 15 577 999,47 9 332 214,80 6 245 784,67 1 557 307,00 7 737 931,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 346 560,04 25 177 351,57 15 577 999,47 9 332 214,80 6 245 784,67 1 557 307,00 7 737 931,35 194 113,75 110 000,00 4 169 208,47 4 169 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1126



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr UG.0050.58.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2021 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 60017 4210 Zakup materiału do remontu dróg w obrębie miejscowości Kamionowo 7 368,80 0,00 7 368,80 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców miejscowości Radgoszcz i 

Aleksandrowo 7 368,80 0,00 7 368,80 Kamionowo 
Razem sołectwo Kamionowo 14 737,60 0,00 14 737,60 

600 60017 4270 Remont drogi w obrębie miejscowości Borowce  14 298,40 0,00 14 298,40 
Borowce 

Razem sołectwo Borowce 14 298,40 0,00 14 298,40 
600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Budne 18 739,20 0,00 18 739,20 

Budne 
Razem sołectwo Budne 18 739,20 0,00 18 739,20 

921 92109 4210 6 000,00 0,00 6 000,00 
921 92109 4270 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Choromany 

10 884,80 0,00 10 884,80 Choromany 
Razem sołectwo Chormany 16 884,80 0,00 16 884,80 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Chrostowo 17 324,00 0,00 17 324,00 
Chrostowo 

Razem sołectwo Chrostowo 17 324,00 0,00 17 324,00 
900 90095 4210 6 044,00 -6 044,00 0,00 
900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsc spotkań w msc. Dąbek 

2 000,00 6 044,00 8 044,00 
921 92109 4210 7 000,00 0,00 7 000,00 
921 92109 4270 Remont i doposażenie świetlicy w msc. Dąbek 

3 500,00 0,00 3 500,00 
Dąbek 

Razem sołectwo Dąbek 18 544,00 0,00 18 544,00 
926 92695 4210 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej dla sołectwa Dzbenin 17 909,60 0,00 17 909,60 

Dzbenin 
Razem sołectwo Dzbenin 17 909,60 0,00 17 909,60 

900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 
Grucele 

Razem sołectwo Grucele 16 738,40 0,00 16 738,40 
921 92109 4270 Konserwacja i naprawa urządzeń do pielęgnacji zieleni 700,00 0,00 700,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 13 098,40 0,00 13 098,40 
926 92695 4220 Zorganizowanie wydarzenia sportowo - edukacyjnego 500,00 0,00 500,00 Janochy 

Razem sołectwo Janochy 14 298,40 0,00 14 298,40 
921 92109 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  12 300,00 0,00 12 300,00 
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jankach Starych 5 609,60 0,00 5 609,60 Janki Stare - 

Rabędy 
Razem sołectwo Janki Stare - Rabędy 17 909,60 0,00 17 909,60 

Kleczkowo 600 60017 4270 Remont drogi w miejscowości Kleczkowo 18 007,20 0,00 18 007,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1126



Razem sołectwo Kleczkowo 18 007,20 0,00 18 007,20 
900 90095 4210 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Kurpie Dworskie 14 000,00 0,00 14 000,00 
900 90095 4210 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w obrębie wsi Kurpie Dworskie 1 469,60 0,00 1 469,60 Kurpie Szlacheckie 

Razem sołectwo Kurpie Szlacheckie 15 469,60 0,00 15 469,60 
600 60017 4270 Remont dróg w miejscowości Łątczyn 11 108,00 0,00 11 108,00 
921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Łątczynie 12 000,00 0,00 12 000,00 
926 92695 4270 Remont placu zabaw w miejscowości Łątczyn 3 000,00 0,00 3 000,00 Łątczyn 

Razem sołectwo Łątczyn 26 108,00 0,00 26 108,00 
600 60017 4210 Remont drogi w obrębie miejscowości Mieczki Abramy 8 883,20 0,00 8 883,20 
900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki Abramy 4 000,00 0,00 4 000,00 Mieczki Abramy 

Razem sołectwo Mieczki Abramy 12 883,20 0,00 12 883,20 
926 92695 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Milewo Łosie 12 736,80 0,00 12 736,80 

Milewo Łosie 
Razem sołectwo Milewo Łosie 12 736,80 0,00 12 736,80 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości  Mieczki 
Poziemaki 14 200,80 0,00 14 200,80 

Mieczki Poziemaki 
Razem sołectwo Mieczki Poziemaki 14 200,80 0,00 14 200,80 

600 60095 4300 Zagospodarowanie terenu przy przystanku w miejscowości Milewo Tosie  4 000,00 0,00 4 000,00 
900 90095 4210 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Tosie 8 151,20 0,00 8 151,20 Milewo Tosie 

Razem sołectwo Milewo Tosie 12 151,20 0,00 12 151,20 
900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb zasilania świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Milewo Wielkie 14 249,60 0,00 14 249,60 
Milewo Wielkie 

Razem sołectwo Milewo Wielkie 14 249,60 0,00 14 249,60 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w miejscowości Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 

Mieczki Ziemaki 
Razem sołectwo Mieczki Ziemaki 13 908,00 0,00 13 908,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej  10 787,00 0,00 10 787,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Opęchowo 5 140,60 0,00 5 140,60 
926 92695 4210 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Opęchowo 2 470,00 0,00 2 470,00 Opęchowo 

Razem sołectwo Opęchowo 18 397,60 0,00 18 397,60 
921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej na potrzeby mieszkanców msc. Radgoszcz oraz msc. 

Aleksandrowo 14 347,20 0,00 14 347,20 
Radgoszcz 

Razem sołectwo Radgoszcz 14 347,20 0,00 14 347,20 
600 60017 4210 Remont dróg w obrębie miejscowości Repki 15 128,00 0,00 15 128,00 

Repki 
Razem sołectwo Repki 15 128,00 0,00 15 128,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Chrzczony 8 000,00 0,00 8 000,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Rostkach 8 006,40 0,00 8 006,40 Rostki 

Razem sołectwo Rostki 16 006,40 0,00 16 006,40 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Sawały 11 224,00 0,00 11 224,00 

Sawały 
Razem sołectwo Sawały 11 224,00 0,00 11 224,00 

600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Siemiatkowo 11 126,40 0,00 11 126,40 
Siemiątkowo 

Razem sołectwo Siemiątkowo 11 126,40 0,00 11 126,40 
900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ew. 305/2 położonej  w miejscowości Troszyn 48 800,00 0,00 48 800,00 

Troszyn 
Razem sołectwo Troszyn 48 800,00 0,00 48 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1126



900 90095 6050 Zagospodarowanie  miejsca spotkań w miejscowości Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 
Trzaski 

Razem sołectwo Trzaski 13 029,60 0,00 13 029,60 
900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 

Wysocarz 
Razem sołectwo Wysocarz 12 346,40 0,00 12 346,40 

921 92109 4210 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 14 145,00 0,00 14 145,00 
921 92109 4270 Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 202,20 0,00 202,20 Zapieczne 

Razem sołectwo Zapieczne 14 347,20 0,00 14 347,20 
600 60095 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 000,00 0,00 4 000,00 
900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa Zamość 13 000,00 0,00 13 000,00 
921 92109 6050 Modermizacja świetlicy wiejskiej w miejscowosci Zamość 7 156,00 0,00 7 156,00 Zamość 

Razem sołectwo Zamość 24 156,00 0,00 24 156,00 
600 60017 4270 Remont dróg w obrębie miejscowości Zawady 11 419,20 0,00 11 419,20 

Zawady 
Razem sołectwo Zawady 11 419,20 0,00 11 419,20 

900 90004 4210 Zakup sprzętu i urządzeń do pielęgnacji terenów zielonych dla sołectwa Żmijewek  4 839,20 0,00 4 839,20 
900 90095 4300 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Żmijewo Zagroby 7 800,00 0,00 7 800,00 Żmijewek 

Razem sołectwo Żmijewek 12 639,20 0,00 12 639,20 
900 90095 6050 Zagospodarowanie miejsca spotkań w miejscowości Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 

Żyźniewo 
Razem sołectwo Żyźniewo 14 249,60 0,00 14 249,60 

Razem 544 315,20 0,00 544 315,20 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1126


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T11:15:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




